
TURNO

Vespertino

# TIPO DE VAGA

1 AC

2 AC

3 AC

4 AC

5 AC

6 AC

7 AC

8 AC

9 AC

10 AC

11 AC

12 AC

13 AC

14 AC

15 AC

16 AC

17 AC

18 AC

19 AC

20 AC

21 AC

22 AC

23 AC

24 AC

25 AC

26 AC

27 AC

28 AC

29 AC

30 AC

QTD. VAGAS

30

CANDIDATO SITUAÇÃO

ELIELZA DOS SANTOS SOUSA APROVADO

WALLESKA SAMMEA GOMES GONCALVES APROVADO

MARIANY ALVES FERREIRA APROVADO

CLEYSE DE NAZARE TRINDADE SOEIRO APROVADO

MARIA RITA DOS SANTOS CARDOSO APROVADO

HARRISON DA SILVA MONTEIRO APROVADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO CENTRAL

CHAMADA PÚBLICA

FIC ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDADE ACADÊMICA

Campus Avançado Vigia

ANA BEATRIZ NEVES SALDANHA APROVADO

ERLEM MORAES ANDRADE APROVADO

JEFERSON NAZARENO PEREIRA DA SILVA APROVADO

JOAO DA SILVA PEREIRA APROVADO

HELLEN RUTE PALHETA CARDOSO APROVADO

VANDERLEIA DE SOUZA MONTEIRO APROVADO

MARIA ELZA DA SILVA BRAZ APROVADO

LUCIELE DA SILVA ALMEIDA APROVADO

THAYNARA DA SILVA BRAZ APROVADO

THALIA DA SILVA PAIXAO APROVADO

ELIENE GUEDES SIQUEIRA APROVADO

RICARDO SILVA DA SILVA APROVADO

AMANDA CAROLINA MIRANDA LISBOA APROVADO

NELSON JHONATAN RIBEIRO MORAES APROVADO

IRON HENRIQUE PASSOS DA CONCEICAO APROVADO

TIAGO EMANUEL BARROS DA SILVA APROVADO

ALICE LETICIA MONTEIRO SOEIRO APROVADO

JOSE HENRIQUE SILVA SILVA APROVADO

MARIA IVETE CARDOSO DA SILVA APROVADO

MOISES PEREIRA DE OLIVEIRA APROVADO

VINICIUS WILLIAM FARIAS DO NASCIMENTO APROVADO

NAELI RAYSA FERREIRA DOS SANTOS APROVADO

MARIA ELENILCE VIEIRA APROVADO

JULIANNE DOS SANTOS BRITO APROVADO


